
Bezí

Hůrka

Husín

Hájek

Smrčí

Chlumec

Výhořice

Výhořička

Pokryvadlo

Zaječí vrch

Dobrochovec

Vícenická hůrka

Křesťanský vrch

Kal

Luby

Otín

Čínov

Beňovy

Točník

Dehtín

Lažánky

Tupadly

Tajanov

Kydliny

Pihovice

Kosmáčov

Sobětice

Vícenice

Klatovy V

Klatovy I

Chaloupky

Věckovice

Drslavice

Klatovy IV

Klatovy II

Klatovy III

Štěpánovice

© ČÚZK

Ježek

Barák

Karkule

Jelení vrch

Skála u Harantů

Kvaslice

Vítkovice

Habartice

© ČÚZK

Boudovka

Křištín

Střeziměř

Dobrá Voda

© ČÚZK

ikonický veřejný prostor

významný prostor

dominanta krajiny

přírodní prvek

hranice řešeného území

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

zástavba

vodní plochy a toky

katastr nemovitostí

příběh místa

železnice

císařské silnice

původní cesty

již neexistující původní cesty

silnice z 2. pol. 20. století

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

katastr nemovitostí

hranice řešeného území

zástavba

vodní plochy a toky

Bezí

Hůrka

Husín

Hájek

Smrčí

Chlumec

Výhořice

Výhořička

Pokryvadlo

Zaječí vrch

Dobrochovec

Vícenická hůrka

Křesťanský vrch

Kal

Luby

Otín

Čínov

Beňovy

Točník

Dehtín

Lažánky

Tupadly

Tajanov

Kydliny

Pihovice

Kosmáčov

Sobětice

Vícenice

Klatovy V

Klatovy I

Chaloupky

Věckovice

Drslavice

Klatovy IV

Klatovy II

Klatovy III

Štěpánovice

© ČÚZK

Ježek

Barák

Karkule

Jelení vrch

Skála u Harantů

Kvaslice

Vítkovice

Habartice

© ČÚZK

Boudovka

Křištín

Střeziměř

Dobrá Voda

© ČÚZK

ikonický veřejný prostor

významný prostor

dominanta krajiny

přírodní prvek

hranice řešeného území

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

zástavba

vodní plochy a toky

katastr nemovitostí

příběh místa

železnice

císařské silnice

původní cesty

již neexistující původní cesty

silnice z 2. pol. 20. století

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

katastr nemovitostí

hranice řešeného území

zástavba

vodní plochy a toky

Bezí

Hůrka

Husín

Hájek

Smrčí

Chlumec

Výhořice

Výhořička

Pokryvadlo

Zaječí vrch

Dobrochovec

Vícenická hůrka

Křesťanský vrch

Kal

Luby

Otín

Čínov

Beňovy

Točník

Dehtín

Lažánky

Tupadly

Tajanov

Kydliny

Pihovice

Kosmáčov

Sobětice

Vícenice

Klatovy V

Klatovy I

Chaloupky

Věckovice

Drslavice

Klatovy IV

Klatovy II

Klatovy III

Štěpánovice

© ČÚZK

Ježek

Barák

Karkule

Jelení vrch

Skála u Harantů

Kvaslice

Vítkovice

Habartice

© ČÚZK

Boudovka

Křištín

Střeziměř

Dobrá Voda

© ČÚZK

ikonický veřejný prostor

významný prostor

dominanta krajiny

přírodní prvek

hranice řešeného území

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

zástavba

vodní plochy a toky

katastr nemovitostí

příběh místa

železnice

císařské silnice

původní cesty

již neexistující původní cesty

silnice z 2. pol. 20. století

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

katastr nemovitostí

hranice řešeného území

zástavba

vodní plochy a toky

04/2020 - 01/2021

Koncepce veřejného osvětlení ve městě Klatovy
1 Základní plán veřejného osvětlení

1.A Analytická část
1.A.1 Architektonicko-urbanistická analýza

0 200 400 1000 m
1:20000

Významné prostory

1.A.1.3.G.2

1.A.1.3 Symbolické objekty, prostory a panoramata

Bezí

Hůrka

Husín

Hájek

Smrčí

Chlumec

Výhořice

Výhořička

Pokryvadlo

Zaječí vrch

Dobrochovec

Vícenická hůrka

Křesťanský vrch

Kal

Luby

Otín

Čínov

Beňovy

Točník

Dehtín

Lažánky

Tupadly

Tajanov

Kydliny

Pihovice

Kosmáčov

Sobětice

Vícenice

Klatovy V

Klatovy I

Chaloupky

Věckovice

Drslavice

Klatovy IV

Klatovy II

Klatovy III

Štěpánovice

© ČÚZK

Ježek

Barák

Karkule

Jelení vrch

Skála u Harantů

Kvaslice

Vítkovice

Habartice

© ČÚZK

Boudovka

Křištín

Střeziměř

Dobrá Voda

© ČÚZK

ikonický veřejný prostor

významný prostor

dominanta krajiny

přírodní prvek

hranice řešeného území

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

zástavba

vodní plochy a toky

katastr nemovitostí

příběh místa

železnice

císařské silnice

původní cesty

již neexistující původní cesty

silnice z 2. pol. 20. století

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

katastr nemovitostí

hranice řešeného území

zástavba

vodní plochy a toky

Bezí

Hůrka

Husín

Hájek

Smrčí

Chlumec

Výhořice

Výhořička

Pokryvadlo

Zaječí vrch

Dobrochovec

Vícenická hůrka

Křesťanský vrch

Kal

Luby

Otín

Čínov

Beňovy

Točník

Dehtín

Lažánky

Tupadly

Tajanov

Kydliny

Pihovice

Kosmáčov

Sobětice

Vícenice

Klatovy V

Klatovy I

Chaloupky

Věckovice

Drslavice

Klatovy IV

Klatovy II

Klatovy III

Štěpánovice

© ČÚZK

Ježek

Barák

Karkule

Jelení vrch

Skála u Harantů

Kvaslice

Vítkovice

Habartice

© ČÚZK

Boudovka

Křištín

Střeziměř

Dobrá Voda

© ČÚZK

vyhlídková místa

viditelnost střešní krajiny z vyhlídkových míst

z žádného vyhlídkového místa

z 1 vyhlídkového místa

ze 2 vyhlídkových míst

ze 3 vyhlídkových míst

ze 4 vyhlídkových míst

z 5 a více vyhlídkových míst

hranice řešeného území

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

zástavba

vodní plochy a toky

katastr nemovitostí

příběh místa

železnice

císařské silnice

původní cesty

již neexistující původní cesty

silnice z 2. pol. 20. století

zastavěné území

plochy pozemních komunikací

katastr nemovitostí

hranice řešeného území

zástavba

vodní plochy a toky


